
UCHWAŁA NR/ ,25

RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia........... 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2024 r. póz. 107 t.j. ) oraz art. 13 ust. l, art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. póz. 1145 t.j. ) uchwala się, co następuje:

§ l. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Powiatu Żyrardowskiego w drodze darowizny od Skarbu
Państwa nieruchomości położonej w miejscowości Budy Józefowskie gminie Radziejowice
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki numer: 236/1 o pow. 3, 9875 ha, 236/2

o pow. 0,6158 ha, 236/3 o pow. 0,5982 ha, 236/4 o pow. 2,5587 ha uregulowanej w księdze
wieczystej nr PL1Z/00006527/4.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IY/34/24 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 2 września 2024 roku.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żyrardowskiego.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie
Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Żyrardowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca

Rady Powiatu Żyrardowskiego

Beata Rusinowska

.s

.. ^Se
'^'

.!

ca

DYREKTOR
w Wydziale Gospodarki

Nierucjapmościami
^

^peracz



UZASADNIENIE

do UCHWAŁA NR / ,25

RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia........2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny

Przedmiotem niniejszej uchwały jest niezagospodarowana nieruchomość gruntowa położona
w miejscowości Budy Józefowskie w gminie Radziejowice oznaczona w ewidencji gruntów
i budynków jako działki numer: 236/1 o pow. 3,9875 ha, 236/2 o pow. 0,6158 ha, 236/3 o pow.
0,5982 ha, 236/4 o paw. 2,5587 ha stanowiąca własność Skarbu Państwa. Nabycie przedmiotowej
nieruchomości w drodze darowizny na rzecz Powiatu Żyrardowskiego umożliwi wybudowanie
budynku Domu Pomocy Społecznej dla pensjonariuszy przebywających aktualnie w Domu Pomocy
Społecznej w Hamerni. Obecnie zajmowany budynek jest w bardzo złym stanie technicznym a jego
remont przewyższałby koszty wybudowania nowego.

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami oraz uchwały
nrXIX/80/04 Rady Powiatu Żyrardowskiego z dnia 31. 03.2004 r. każdorazowe nabycie nieruchomości
do powiatowego zasobu nieruchomości następuje za zgodą Rady Powiatu. Zgoda ta wyrażana jest
w formie uchwały.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodnicząca

Rady Powiatu Żyrardowskiego

Beata Rusinowska


